
Mimořádně ostrý obraz i na místech, 
kam internet nedosáhne

To budete koukat

Kontakt na prodejce

satelitní
televize

telly.cz/televize



Pořiďte si Telly aplikace k vaší satelitní televizi a sledujte Telly až na 4 Koncových 
zařízeních (Samsung Smart TV, Android TV, Android STB, Apple TV nebo mobilní 
zařízení s operačním systémem iOS, Android a Windows 10.). • Balíček HBO 
lze zakoupit pouze v kombinaci s balíčky Malý, Střední nebo Velký. K balíčku HBO lze 
dokoupit balíček HBO GO. • Kompletní podmínky a nabídku programů naleznete na 
stránkách telly.cz, změna programové nabídky a počtu kanálů je vyhrazena. • Ceny 
jsou uvedeny za období jednoho měsíce vč. platné sazby DPH a platí při uzavření 
smlouvy bez vázanosti. • Cenová nabídka na letáku se řídí ceníkem vydaným k 1. 4. 2020.

Malý 46 kanálů (22 v HD) 200 Kč

Střední 82 kanálů (37 v HD) 400 Kč

Velký 100 kanálů (41 v HD) 600 Kč

Doplňkový

HBO 3 kanály (3 v HD) 200 Kč

+ HBO GO ( jen k HBO balíčku) 50 Kč

Telly aplikace 50 Kč

Pronájem zařízení

Set-top box 90 Kč

CA modul 50 Kč

satelitní
televize

STV.04.20

Celá ČR Profi 
servis

Ostrý HD 
obraz

Široký  
sportovní výběr

Telly až pro  
4 zařízení

telly.cz/televize

Stáhněte si Telly aplikace




